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- Compétition du jeudi 29 octobre 2009 
- Au Golf de Frégate- 10  joueurs maxi / Club  

 
- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

FREGATE 

le meilleur «Brut» :  
JJJJEANEANEANEAN----PPPPIERRE IERRE IERRE IERRE PPPPOLYCARPEOLYCARPEOLYCARPEOLYCARPE ............................................................................    30 

& les 3 meilleurs «NET» :  
EEEELISABETH LISABETH LISABETH LISABETH BBBBERGONZIERGONZIERGONZIERGONZI ........................................................................................ 41 
CCCCLAUDE LAUDE LAUDE LAUDE VVVVERGNESERGNESERGNESERGNES .................................................................................................... 35 

1er 

avec. : 

GGGGILBERT ILBERT ILBERT ILBERT LLLLECOMTEECOMTEECOMTEECOMTE ................................................................................................ 35 

141 

2ème ESTEREL ...............................................................................  131 

3ème SAINT DONAT.........................................................................  123 

4ème GRANDE BASTIDE ..................................................................  119 

5ème BARBAROUX ..........................................................................  119 

6ème VALESCURE ...........................................................................  113 

7ème CLAUX AMIC.........................................................................  109 

8ème VALCROS ...............................................................................  98 

9ème SAINT ENDREOL .....................................................................  Absente 

 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Messieurs    JJJJACQUES ACQUES ACQUES ACQUES TTTTRENDELRENDELRENDELRENDEL........................................  BARBAROUX  25 

1ère série    0 à  18,4 RRRREINE EINE EINE EINE CCCCAILLETAILLETAILLETAILLET ............................................    FREGATE 32 NetNetNetNet 
DamesDamesDamesDames 2ème série 18,5à28,4 BBBBRIGITTE RIGITTE RIGITTE RIGITTE SSSSTORRARTORRARTORRARTORRAR ....................................    VALESCURE  35 

1ère série    0 à  18,4 AAAANDRE NDRE NDRE NDRE JJJJALABERTALABERTALABERTALABERT ........................................    ESTEREL 37 NetNetNetNet 
MessieursMessieursMessieursMessieurs 2ème série 18,5à24,4 AAAALAIN LAIN LAIN LAIN VVVVAN AN AN AN HHHHOVEOVEOVEOVE ........................................    ESTEREL 41 
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Trophée André BARNEAU 2010  

après 3 rencontres sur 9 
     

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip  

Frégate 392 1 3  

Gde Bastide 377 2 3  

Estérel 375 3 3  

Valescure 374 4 3  

Barbaroux 367 5 3  

Saint Donat 356 6 3  

Claux AMIC 348 7 3  

Valcros 304 8 3  

Saint Endréol 233 9 2  

     

Trophée Société Générale 2010 
1-Estérel . 2-Valescure . 3-Saint Endréol 

     
     

 
 
 
 
 



AMICALE SENIORS SUD EST
Résultat BRUT cumulé

Classement 1ère Série Dames - 29/10/09 , (FFG) Frégate , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 BERGONZI Elisabeth 12,9 FRA FREGATE 26 26
2 VERGNES Claude 13,2 FRA FREGATE 20 20
3 ESTABLET Odette 10,4 FRA GRANDE BASTIDE 18 18
4 WERTHMANN Mariann 12,8 FRA VALESCURE 18 18
5 CAILLET Reine 14,4 FRA FREGATE 15 15
6 KIBLER Jacqueline 18,6 FRA VALCROS 13 13
7 BRETON Mireille 12,0 FRA BARBAROUX 12 12
8 KAISER Susan 10,8 SUI VALCROS 12 12
9 STORRAR Brigitte 20,9 FRA VALESCURE 12 12
10 LAUWERS Viviane 23,0 BEL CLAUX-AMIC 11 11
11 CARBONI Anne 19,0 FRA FREGATE 11 11
12 TESSE Josiane 20,4 FRA VALESCURE 7 7
13 BERNARDON Monique 19,6 FRA ST DONAT 6 6
14 LE BOULCH Anne 24,0 FRA VALESCURE 4 4
15 POMPIDOU Christine 36,5 FRA BARBAROUX 3 3
16 LIPPENS Geneviève 33,2 BEL CLAUX-AMIC 2 2
17 BOUSQUET Christine 8,9 FRA VALCROS For. For.

Classement 1ère Série Messieurs - 29/10/09 , (FFG) Frégate , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 POLYCARPE Jean-Pierr 8,7 FRA FREGATE 30 30
2 TRENDEL Jacques 11,5 FRA BARBAROUX 25 25
3 CHRIST Detlev 9,3 FRA ST DONAT 25 25
4 MAILFERT Philippe 10,3 FRA BARBAROUX 24 24
5 JALABERT André 13,5 FRA ESTEREL 24 24
6 DAMAY Alain 11,0 FRA ESTEREL 22 22
7 JACQUES Marcel 10,8 FRA FREGATE 21 21
8 SANDILLON Jean 14,7 FRA GRANDE BASTIDE 21 21
9 BERGONZI Maurice 11,0 FRA FREGATE 21 21
10 WAUGH Marten 12,1 ENG GRANDE BASTIDE 21 21
11 SERVATO Albert 11,6 FRA ST DONAT 21 21
12 TRIERWEILER Jacques 12,1 FRA ESTEREL 21 21
13 FARKAS Gilbert 13,0 FRA ST DONAT 20 20
14 BOUTRY Jean 11,2 FRA ST DONAT 19 19
15 LECOMTE Gilbert 14,8 FRA FREGATE 19 19
16 GIOVAGNOLI Carlo 12,7 ITA GRANDE BASTIDE 19 19
17 LABARBE Christian 12,7 FRA ST DONAT 18 18
18 RISPAL Dominique 16,3 FRA CLAUX-AMIC 18 18
19 VAN HOVE Alain 23,7 FRA ESTEREL 18 18
20 MAURICE LAFORGE René 10,1 FRA ESTEREL 17 17
21 BOZON Daniel 15,2 FRA VALESCURE 17 17

GOLF DE FREGATE
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

22 FOUQUE Gerard 8,9 FRA FREGATE 17 17
23 LAFFERRE Jean Max 15,7 FRA GRANDE BASTIDE 17 17
24 PULMAN Dennis 11,4 FRA BARBAROUX 17 17
25 CAILLET Alain 13,2 FRA FREGATE 17 17
26 LUYTEN Guy 13,5 BEL CLAUX-AMIC 17 17
27 HANNOIS Marc 15,3 FRA CLAUX-AMIC 16 16
28 SHANLEY Allan 16,8 IRL BARBAROUX 16 16
29 OSMANY Tariq 17,6 FRA GRANDE BASTIDE 16 16
30 KAUFMANN Edi 15,6 FRA BARBAROUX 15 15
31 SOUANIN Pierre 16,2 FRA FREGATE 15 15
32 CHAMOREY Daniel 12,5 FRA VALCROS 15 15
33 BLET Francis 19,4 FRA ST DONAT 14 14
34 BOURGANEL Jack 17,9 FRA CLAUX-AMIC 14 14
35 COGNON Bernard 13,7 FRA VALCROS 14 14
36 TOUCHARD J Michel 18,4 FRA FREGATE 13 13
37 BEAUDOUX Michel 15,2 FRA VALCROS 13 13
38 BRETON Jean-Olivier 12,3 FRA BARBAROUX 13 13
39 ROCH Alain 15,6 FRA ST DONAT 12 12
40 NAJDUCH Alain 18,6 FRA ESTEREL 12 12
41 TRUCHET Michel 15,4 FRA VALESCURE 12 12
42 POMPIDOU Georges 23,0 FRA BARBAROUX 11 11
43 KERN Thierry 19,9 FRA ESTEREL 10 10
44 DUCAMUS Paul 19,0 FRA VALESCURE 10 10
45 GAILLARD Max 21,9 FRA VALESCURE 10 10
46 CONNELL Douglas 26,2 FRA CLAUX-AMIC 9 9
47 RAPHAEL Jacques 23,1 FRA ST DONAT 9 9
48 NERVET Alain 20,0 FRA OPIO 8 8
49 COURTES Serge 23,3 FRA GRANDE BASTIDE 7 7
50 PELLEGRINO Roger 20,3 FRA CLAUX-AMIC 7 7
51 LUCQUIN Claude 21,4 FRA ESTEREL 7 7
52 GOUNIOT Jean 23,0 FRA GRANDE BASTIDE 6 6
53 PUJOL Guy 15,2 FRA VALCROS 5 5
54 ORTIS Alain 25,5 FRA ESTEREL 4 4
55 BERNARDON Jean-Claude 20,4 FRA ST DONAT 4 4
56 BIANCHI Raphaël 20,5 FRA ST DONAT For. For.
57 SALLES Robert 12,8 FRA CLAUX-AMIC For. For.
58 ALARDET Gérard 12,4 FRA ESTEREL For. For.

75 joueur(s)
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AMICALE SENIORS SUD EST
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Dames - 29/10/09 , (FFG) Frégate , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 BERGONZI Elisabeth 12,9 FRA FREGATE 41 41
2 VERGNES Claude 13,2 FRA FREGATE 35 35
3 STORRAR Brigitte 20,9 FRA VALESCURE 35 35
4 LAUWERS Viviane 23,0 BEL CLAUX-AMIC 32 32
5 CARBONI Anne 19,0 FRA FREGATE 32 32
6 CAILLET Reine 14,4 FRA FREGATE 32 32
7 POMPIDOU Christine 36,5 FRA BARBAROUX 31 31
8 KIBLER Jacqueline 18,6 FRA VALCROS 31 31
9 WERTHMANN Mariann 12,8 FRA VALESCURE 31 31
10 ESTABLET Odette 10,4 FRA GRANDE BASTIDE 28 28
11 LIPPENS Geneviève 33,2 BEL CLAUX-AMIC 24 24
12 BRETON Mireille 12,0 FRA BARBAROUX 23 23
13 TESSE Josiane 20,4 FRA VALESCURE 23 23
14 KAISER Susan 10,8 SUI VALCROS 23 23
15 BERNARDON Monique 19,6 FRA ST DONAT 22 22
16 LE BOULCH Anne 24,0 FRA VALESCURE 17 17
17 BOUSQUET Christine 8,9 FRA VALCROS For. For.

Classement 1ère Série Messieurs - 29/10/09 , (FFG) Frégate , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 VAN HOVE Alain 23,7 FRA ESTEREL 41 41
2 POLYCARPE Jean-Pierr 8,7 FRA FREGATE 39 39
3 JALABERT André 13,5 FRA ESTEREL 37 37
4 SANDILLON Jean 14,7 FRA GRANDE BASTIDE 36 36
5 TRENDEL Jacques 11,5 FRA BARBAROUX 36 36
6 LECOMTE Gilbert 14,8 FRA FREGATE 35 35
7 CHRIST Detlev 9,3 FRA ST DONAT 35 35
8 MAILFERT Philippe 10,3 FRA BARBAROUX 34 34
9 RISPAL Dominique 16,3 FRA CLAUX-AMIC 34 34
10 WAUGH Marten 12,1 ENG GRANDE BASTIDE 34 34
11 TRIERWEILER Jacques 12,1 FRA ESTEREL 34 34
12 BLET Francis 19,4 FRA ST DONAT 33 33
13 FARKAS Gilbert 13,0 FRA ST DONAT 33 33
14 BERGONZI Maurice 11,0 FRA FREGATE 32 32
15 LAFFERRE Jean Max 15,7 FRA GRANDE BASTIDE 32 32
16 GIOVAGNOLI Carlo 12,7 ITA GRANDE BASTIDE 32 32
17 SERVATO Albert 11,6 FRA ST DONAT 32 32
18 OSMANY Tariq 17,6 FRA GRANDE BASTIDE 32 32
19 DAMAY Alain 11,0 FRA ESTEREL 32 32
20 KAUFMANN Edi 15,6 FRA BARBAROUX 31 31
21 BOZON Daniel 15,2 FRA VALESCURE 30 30

GOLF DE FREGATE
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

22 JACQUES Marcel 10,8 FRA FREGATE 30 30
23 BOURGANEL Jack 17,9 FRA CLAUX-AMIC 30 30
24 SOUANIN Pierre 16,2 FRA FREGATE 30 30
25 GAILLARD Max 21,9 FRA VALESCURE 30 30
26 TOUCHARD J Michel 18,4 FRA FREGATE 29 29
27 HANNOIS Marc 15,3 FRA CLAUX-AMIC 29 29
28 CONNELL Douglas 26,2 FRA CLAUX-AMIC 29 29
29 SHANLEY Allan 16,8 IRL BARBAROUX 29 29
30 CAILLET Alain 13,2 FRA FREGATE 29 29
31 POMPIDOU Georges 23,0 FRA BARBAROUX 29 29
32 BOUTRY Jean 11,2 FRA ST DONAT 28 28
33 LUYTEN Guy 13,5 BEL CLAUX-AMIC 28 28
34 LABARBE Christian 12,7 FRA ST DONAT 28 28
35 COGNON Bernard 13,7 FRA VALCROS 27 27
36 NAJDUCH Alain 18,6 FRA ESTEREL 27 27
37 MAURICE LAFORGE René 10,1 FRA ESTEREL 26 26
38 DUCAMUS Paul 19,0 FRA VALESCURE 26 26
39 NERVET Alain 20,0 FRA OPIO 26 26
40 FOUQUE Gerard 8,9 FRA FREGATE 26 26
41 PULMAN Dennis 11,4 FRA BARBAROUX 26 26
42 CHAMOREY Daniel 12,5 FRA VALCROS 26 26
43 BEAUDOUX Michel 15,2 FRA VALCROS 25 25
44 TRUCHET Michel 15,4 FRA VALESCURE 25 25
45 ROCH Alain 15,6 FRA ST DONAT 24 24
46 BRETON Jean-Olivier 12,3 FRA BARBAROUX 24 24
47 LUCQUIN Claude 21,4 FRA ESTEREL 24 24
48 RAPHAEL Jacques 23,1 FRA ST DONAT 23 23
49 KERN Thierry 19,9 FRA ESTEREL 23 23
50 COURTES Serge 23,3 FRA GRANDE BASTIDE 22 22
51 ORTIS Alain 25,5 FRA ESTEREL 18 18
52 GOUNIOT Jean 23,0 FRA GRANDE BASTIDE 18 18
53 PELLEGRINO Roger 20,3 FRA CLAUX-AMIC 18 18
54 PUJOL Guy 15,2 FRA VALCROS 17 17
55 BERNARDON Jean-Claude 20,4 FRA ST DONAT 15 15
56 BIANCHI Raphaël 20,5 FRA ST DONAT For. For.
57 ALARDET Gérard 12,4 FRA ESTEREL For. For.
58 SALLES Robert 12,8 FRA CLAUX-AMIC For. For.

75 joueur(s)
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